
001 |RO 20 0794370M |GUT |DAF973C0 |02.07 10:42:05.0 |OK |01 |004 |
002 |RO 21 1097375M |GUT |DA1E4BE5 |02.07 10:56:38.5 |OK |02 |025 |
003 |RO 21 1097346F |ALBS |DAF33B0E |02.07 10:58:06.8 |OK |02 |009 |
004 |RO 21 1097358F |ALBS |DAE45D4B |02.07 11:01:04.2 |OK |01 |013 |
005 |RO 21 1064115M |GUT |DA1E4ABD |02.07 11:04:24.0 |OK |02 |023 |
006 |RO 21 1097319M |ALBS |DAEFA39C |02.07 11:04:26.3 |OK |02 |017 |
007 |RO 20 0794325M |ALBS |DAF97421 |02.07 11:05:22.8 |OK |01 |016 |
008 |RO 21 1097305M |ALBS |DA1E4A30 |02.07 11:06:52.6 |OK |02 |018 |
009 |RO 20 1153407M |ALBS |DA1E4B98 |02.07 11:07:33.1 |OK |02 |021 |
010 |RO 21 1099866F |GUT |DAF3C7E3 |02.07 11:15:28.9 |OK |01 |012 |
011 |RO 19 0479762F |GUT |DAF20863 |02.07 11:17:59.1 |OK |02 |001 |
012 |RO 21 1097333M |ALBS |DA1E4E52 |02.07 11:21:27.2 |OK |01 |024 |
013 |RO 20 0794380F |GUT |DAF31DC3 |02.07 11:21:55.8 |OK |02 |008 |
014 |RO 21 1097354F |ALBS |DAF68A08 |02.07 11:25:50.9 |OK |02 |003 |
015 |DE 0000 19 6348F |GUT |DAF31FDD |02.07 11:26:48.9 |OK |02 |014 |
016 |RO 21 1097379M |ALBS |DA1E4993 |02.07 11:27:32.3 |OK |02 |022 |
017 |RO 20 1141687M |ALBS |DACAD6DB |02.07 11:28:24.6 |OK |01 |020 |
018 |RO 21 1097337M |GUT |DAF33494 |02.07 11:31:11.2 |OK |01 |005 |
019 |RO 20 0794382M |ALBS |DAF974EA |02.07 11:50:58.2 |OK |02 |007 |
020 |RO 20 1153413M |ALBS |DAF97525 |02.07 11:57:19.3 |OK |02 |006 |
021 |RO 21 1097366F |ALBS |DAF3390F |02.07 11:58:55.5 |OK |02 |011 |
022 |RO 19 1009471F |GUT |DAF3C7A8 |02.07 12:11:57.3 |OK |02 |015 |
023 |RO 20 1141689F |ALBS |DAF3D89A |02.07 12:39:02.0 |OK |02 |002 |
024 |RO 21 1097343F |ALBS |DAF3C631 |02.07 12:46:48.5 |OK |02 |010 |
025 |RO 21 1097386M |NEGR |DA1E4A5D |02.07 13:05:05.5 |OK |02 |019 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.07.2022 08:58

Concurs : Jaroslaw 5 Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 02.07.2022 04:23:22
Cod columbofil : 744270 Columbofil : Teo Iluan
Latitudine : 0° 0" 0' S Longitudine : 0° 0" 0' W

Ceas Atomic : 30.06.2022 17:32:50 GPS Ceas Atomic : 03.07.2022 11:58:48 LIVE
Ceas Porumbei : 30.06.2022 17:32:50 +0 Ceas Porumbei : 03.07.2022 11:58:48 +0
Sincronizare : 30.06.2022 17:32:50 GPS +3h
Por. imbarcati : 25 Por. sositi : 25

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 47346 Serie ceas: 243212
BENZING Live : 48900290 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: AA9015C4
1: 38800473 2: 38807970

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225563_1656610370.pdf

